PREFEITURA MUNICIPAL DE

UNIFLOR

Estado do Paraná

CNPJ 76.279.975/0001-62

1

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº. 10/2021

PROCESSO Nº. 28/2021

SISTEMA: REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Uniflor, Estado do Paraná, por meio do

Prefeito Municipal, Senhor JOSÉ BASSI NETO, no exercício das atribuições,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no

dia 23 de abril de 2021, em sessão pública eletrônica a partir das 08h30min

horas (horário de Brasília - DF), através do site www.licitanet.com.br

objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO FRACIONADA DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS; ACESSÓRIOS E UTENSÍLIOS; HIGIENE,

PRATELEIRAS E EMBALAGENS; HORTIFRUTI; LIMPEZA E VARIEDADES

PARA ATENDIMENTO DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE

UNIFLOR, ESTADO DO PARANÁ, conforme especificação do Termo de

Referência, conforme especificado no Edital de Licitação na modalidade

Pregão Eletrônico.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível nos

endereços eletrônicos www.uniflor.pr.gov.br - www.licitanet.com.br.

UNIFLOR, 09 DE ABRIL DE 2021.

____________________________

JOSÉ BASSI NETO

Prefeito Municipal

https://www.licitanet.com.br/
http://www.uniflor.pr.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/